
                                                                     
                                                                    

РІШЕННЯ 
тридцять перша  сесія VІ скликання 

 
 

від  13.03.2014 р. №1395 
 
Про затвердження тексту додаткової угоди  
до договору № 7 від 06.09.2013р. на господарське  
відання складовими Єдиної газотранспортної  
системи України 
 
 
 
             На  виконання   рішень  Коростенської  міської  ради (двадцята 
дев’ята сесія VІ скликання) № 1311 від 26.12.13р. та (тридцята   сесія VІ 
скликання) № 1354 від 28.01.14р. „Про надання згоди на безкоштовне 
прийняття в комунальну власність територіальної громади  міста Коростеня 
газових мереж, що належать відокремленому підрозділу Коростенське 
будівельно-монтажне експлуатаційне управління № 4 з послідуючою 
передачею в господарське відання Єдиної газотранспортної системи України 
з постановкою на баланс Коростенському УЕГГ ПАТ „Житомиргаз”, 
керуючись п.51 ч.1 ст.26 Закону України  “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
          1. Затвердити текст додаткової угоди до договору № 7 від 06.09.2013р. 
на господарське відання складовими Єдиної газотранспортної системи 
України.  Додається.        
       
Міський голова                                                                           В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                       В.Ходаківський 
 
Перший заступник міського голови                                 В. Вигівський 
 
Заступник міського голови                                                О. Ясинецький 
 
Начальник управління економіки                                     О. Жилін 

 
Заступник начальника управління                                    В. Рибкін 
економіки          
                 
Начальник юридичного відділу                                         Т. Камінська        
 
 



Додаткова угода №1 
до Договору №7 на господарське відання складовими  

Єдиної газотранспортної системи України від 06.09.2013р. 
 

м. Коростень                                                                                                  «______» ___________2014р. 
 

Коростенська міська рада, яка представляє територіальну громаду міста 
Коростеня (далі – Власник) код ЄДРПОУ 13576977, м.Коростень, Житомирської області, 
вул.Грушевського,22, в особі міського голови Москаленка Володимира Васильовича, що 
мешкає в місті Коростені Житомирської області, вул.Древлянська,1, який діє на підставі 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" на виконання рішення 
Коростенської міської ради (двадцять дев’ята сесія VI скликання) № 1311 від 26.12.2013р. 
та рішення Коростенської міської ради (тридцята сесія VI скликання) № 1354 від 
28.01.2014р. «Про надання згоди на безкоштовне прийняття в комунальну власність 
територіальної громади міста Коростеня газових мереж, що належать відокремленому 
підрозділу Коростенське будівельно-монтажне експлуатаційне управління №4 з 
послідуючою передачею в господарське відання Єдиної газотранспортної системи 
України з постановкою на баланс Коростенському УЕГГ ПАТ «Житомиргаз», з однієї 
сторони, і  

Публічне акціонерне товариство по газопостачанню та газифікації 
«Житомиргаз» в особі начальника Коростенського УЕГГ Андросовича Сергія 
Миколайовича (далі – Підприємство), який діє на підставі Доручення № 7180/19 від 
27.12.2013р., та  з другої сторони (далі – Сторони), керуючись Законом України «Про 
засади функціонування ринку природного газу» та іншими нормативно-правовими 
актами, за взаємною згодою Сторін, домовились укласти цю додаткову угоду про 
наступне( далі – Додаткова угода): 
 

1. На виконання  рішення Коростенської міської ради (двадцять дев’ята сесія VI 
скликання) № 1311 від 26.12.2013р. та рішення Коростенської міської ради (тридцята 
сесія VI скликання) № 1354 від 28.01.2014р. «Про надання згоди на безкоштовне 
прийняття в комунальну власність територіальної громади міста Коростеня газових 
мереж, що належать відокремленому підрозділу Коростенське будівельно-монтажне 
експлуатаційне управління №4 з послідуючою передачею в господарське відання 
Єдиної газотранспортної системи України з постановкою на баланс Коростенському 
УЕГГ ПАТ «Житомиргаз», за взаємною згодою  Сторін, погодилися додати Акт-
прийому-передачі до Договору на господарське відання складовими Єдиної 
газотранспортної системи України №7 від 06.09.2013р. згідно Додатку до рішення 30 
сесії Коростенської міської ради VI скликання від 28.01.2014р.№1354 та рішення 29 
сесії Коростенської міської ради VI скликання від 26.12.2013р.№1311, що 
передаються з балансу відокремленого підрозділу Коростенське будівельно-
монтажне експлуатаційне управління №4 з послідуючою передачею в господарське 
відання Єдиної газотранспортної системи України з постановкою на баланс 
Коростенському УЕГГ ПАТ «Житомиргаз». 

2. Ця додаткова угода укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову 
юридичну силу. 

Підприємство 
Коростенське УЕГГ ПАТ «Житомиргаз» 
11503, м. Коростень, Житомирська область 
 2-й пр. Житомирський 2-а  
 
М.П. 

Власник 
Коростенська міська рада 
11500,м.Коростень, Житомирська область 
вул.Грушевського,22 
 
М.П. 

 
Начальник Коростенського УЕГГ   
 __________________________С.М. Андросович 
 

 
Міський голова   
   _______________________В.В. Москаленко 
 

Юрисконсульт_______________( Ю.А. Петренко) 
 

 



 Додаток до додаткової угоди № 1                                                                                                          
від «___» ___________ 201__ р. 

 
Перелік майна, яке надається Коростенському УЕГГ ПАТ 

«Житомиргаз» на праві господарського відання. 
 

№ 
п/п 

Найменування і коротка 
характеристика об’єкта 

Вид 
газопровод

у 

Діаме
тр 

(мм.) 

Кількі
сть 

(м.п.) 
Вартість, грн. Фінансува

ння 

Рік 
введення в 
експлуатац

ію 

1 

Підвідний газопровід в/т 
до котелень 

Коростенського віділення 
ПЗЗ по вул. Корольова в 

м. Коростень 

підземний 
сталь 426 1850 69275,00 грн.  16.06.1998 

2 

Підвідний газопровід с/т 
до котельні 

локомотивного депо ст. 
Коростень – Подільський 

(вул. Кузьминського) 

надземний 
сталь 133 721 26999,00 грн.  26.05.1998 

підземний 
сталь 89 390 14586,18 грн.  26.06.1998 

3 

Підвідний газопровід с/т 
до житлового району ст. 
Коростень – Подільський 

по вул. Шкільній 
надземний 

сталь 89 42 1570,82 грн.  26.06.1998 
надземний 

сталь 57 90 3369,66 грн.  26.06.1998 
надземний 

сталь 89 85 3182,45 грн.  26.06.1998 
надземний 

сталь 102 140 5241,69 грн.  26.06.1998 
4 

Підвідний газопровід н/т 
до житлового району ст. 
Коростень – Подільський 

по вул. Шкільній 
надземний 

сталь 159 5 187,20 грн.  26.06.1998 

5 

Підвідний газопровід с/т 
до житлових будинків вул. 

Кірова (ст. Коростень – 
Подільський) 

підземний 
сталь 57 333 11566,00 грн.  06.08.1997 

підземний 
сталь 89 72 2520,00 грн.  06.08.1997 

надземний 
сталь 45 32 1120,00 грн.  06.08.1997 

надземний 
сталь 76 59 2065,00 грн.  06.08.1997 

6 

Підвідний газопровід н/т 
до житлових будинків вул. 

Кірова (ст. Коростень – 
Подільський) 

надземний 
сталь 89 108 3780,00 грн.  06.08.1997 

7 

Підвідний газопровід с/т 
до житлових будинків 122, 

124, 124а, 124б по вул. 
Кірова в м. Коростень 

підземний 
сталь 57 32 1197,00 грн.  26.06.1998 

8 

Підвідний газопровід н/т 
до житлових будинків 122, 

124, 124а, 124б по вул. 
Кірова в м. Коростень 

підземний 
сталь 57 170 6290,00 грн.  26.06.1998 

підземний 
сталь 57 48 1776,00 грн.  03.11.1998 

надземний 
сталь 57 173 6401,00 грн.  03.11.1998 9 

Підвідний газопровід с/т 
до житлових будинків 116, 
118, 120 по вул. Кірова в 

м. Коростень надземний 
сталь 57 150 5500,00 грн.  03.11.1998 

підземний 
сталь 325 1173 45212,42 грн.  20.12.1995 

10 
Газопровід в/т по вул. К. 

Лібхнехта – Маяковського 
в м. Коростень підземний 

сталь 530 1877 72347,58 грн.  20.12.1995 

підземний 
сталь 219 330 12540,00 грн.  14.12.1995 

11 

Підвідний газопровід с/т 
до житлових будинків 48-
74, 45-105 по вул. Кірова 
та пров. Ковельському 

підземний 
сталь 530 480 18240,00 грн.  14.12.1995 



підземний 
сталь 89 180 6840,00 грн.  14.12.1995 

підземний 
сталь 127 290 11020,00 грн.  14.12.1995 

підземний 
сталь 152 54 2052,00 грн.  14.12.1995 

підземний 
сталь 273 50 1900,00 грн.  14.12.1995 

12 

Підвідний газопровід н/т 
до житлових будинків 48-
74, 45-105 по вул. Кірова 
та пров. Ковельському 

надземний 
сталь 89 90 3420,00 грн.  14.12.1995 

підземний 
сталь 76 8 5932,58 грн  30.09.2013 

підземний 
поліетилен 63 70 29662,87 грн.  30.09.2013 
надземний 

сталь 76 450 180449,16 грн  30.09.2013 
13 

Підвідний газопровід 
середнього тиску до буд. 
70-а по вул. Кірова в м. 

Коростень 
надземний 

сталь 108 16 6674,15 грн  30.09.2013 
підземний 
поліетилен 110 30 17303,34 грн.  30.09.2013 

14 

Підвідний газопровід 
середнього тиску до буд. 
70-а по вул. Кірова в м. 

Коростень 
підземний 
поліетилен 90 10 7168,53 грн.  30.09.2013 

15 ШГРП РF 600-2-25 1 шт.   56144,17 грн.  30.09.2013 

 Всього по об’єктам 9608 643533,80 
грн.  Х 

 
 
 

Власник 
Коростенська міська рада 
 
Адреса: 11500, м. Коростень, Житомирська 
область, вул. Грушевського, 22 
 
 
 
 
М.П. 

Підприємство 
Коростенське УЕГГ ПАТ «Житомиргаз» 
Адреса: 11500 м. Коростень,  
2-й пров. Житомирський 2а 
р/р 2600100152201 в Надра Банк, МФО 
380764 
Код ЄДРПОУ: 20401729 
ІПН 033440706258,Свід. пл. ПДВ № 
100295351 
Тел./фак. (04142) 4-31-51 
 
М.П. 

Міській голова 
_________________ Москаленко В.В. 
            (підпис) 

Начальник Коростенського УЕГГ 
___________________ Андросович С.М.                               
                   (підпис) 

 
«_____» __________________ 2014 року           «_____» __________________ 2014 
року 
 
 
 
 
 


